Tomášem Folvarčným, předsedou
bankovní spojení: 100378860/0300
(dále jen ,,příjemce")

Předmět smlouvy
1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích ll. až III.

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 130.000,- Kč, slovy
jednostotřicettisÍckorunčeských.

1.2 Dotace je poskytována na opravy a údržbu pronajatých sportovišť' a výdajů nutných pro chod
sportovních oddílů TJ Sokol Střítež z.s.

1.3 Čerpáni bude ukončeno do 31.12.2026

Splatnost peněžních prostředků

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku l.